
UCHWAŁA NR VIII/74/15 

RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 
 

z dnia 28 maja 2015 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie porozumienia dotyczącego nawiązania przez Gminę 

Wyszków współpracy z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w zakresie 

wielopłaszczyznowego współdziałania w rozwiązywaniu niektórych problemów wspólnych dla 

tych jednostek. 

 

Na podstawie art. 10 ust. l i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, z późn. zm.), w związku z art. 28a ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 

2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2014 r., poz. 1649 z późn. zm.), Rada 

Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Upoważnia się  Burmistrza Wyszkowa do podpisania porozumienia z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego, a także z partnerami społecznymi i gospodarczymi, w zakresie ponadgminnego 

międzysektorowego partnerstwa na rzecz obszaru funkcjonalnego obejmującego gminy leżące w 

dolinie rzeki Liwiec. 

§ 2. 

Celem partnerstwa, o którym mowa w § 1, jest wspólne działanie na rzecz rozwiązywania problemów 

zidentyfikowanych na obszarze gmin objętych partnerstwem, a w szczególności: 

1) wspólnego działania na rzecz rozwoju turystyki; 

2) wspólne rozwiązywanie problemów infrastrukturalnych; 

3) wspólne działanie na rzecz skutecznej ochrony środowiska naturalnego; 

4) ochrona dziedzictwa kulturalnego obszaru funkcjonalnego; 

5) wymiana doświadczeń i dobrych praktyk; 

6) wspólne przygotowywanie dokumentacji aplikacyjnych oraz uczestnictwo w konkursach 

i naborach wniosków o dofinansowanie ze środków zewnętrznych; 

7) wzajemna promocja podejmowanych inicjatyw. 
 

§ 3. 

Zatwierdzenie ewentualnego finansowania i wydzielenie odpowiedniego majątku na cele 

partnerstwa, w części przypadającej na Gminę Wyszków nastąpi w drodze odrębnej uchwały. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodnicząca Rady 

Elżbieta Piórkowska 

 


